Kompressor Rockair K-494 675200 -
Compresseur Rockair K-494 ( ) (“wf:gnmehﬂ

Seite: 1

2—

widmer

world of tools

675200
K-494 24L

J e SINGLE PHASE V.230/50Hz
3 MONOFASE V.230/50Hz



Kompressor Rockair K-494

675200 =
Compresseur Rockair K-494 ( ) uwidmer)

www.widmertools.ch

Seite: 2

Pos. Art.Nr. Bezeichnung Déscription Menge ME
Pos. No Quantité UE
2 1127080404 Anschluss Raccord 1 Stk.
3 1127150076 Platte Plague 1 Stk.
4 1127210301 Filterelement Element de filtre 1 Stk.
5 1127150077 Ansaudfilter filtre d'aspiration 1 Stk.
6 1127010210 Schraube ST4,2x19 Vis ST4,2x19 1 Stk.
7 1129100429 Start Ventil 2,2 bar Soupape de démarrage 2,2 bar 1 Stk.
8 2234900007 Kopf Téte 1 Stk.
9 1127070060 Dichtung Joint 1 Stk.
10 1129102491 Ventilplatte Plaque de soupape 1 Stk.
11 1129102479 Dichtung 0.2 mm Joint 0.2mm 1 Stk.
12 1129102496 Ventilhalteplatte Plaque de retenue de soupape 1 Stk.
13 1129102527 Dichtung 0.5 mm Joint 0.5mm 1 Stk.
14 1129703700 Zylinder D50 Cylindre D50 1 Stk.
15 1127020007 Mutter Rockair M8 verzinkt Ecrou Rockair M8 galvanisé 1 Stk.
16 1129102529 Dichtung 0.5 mm Joint 0.5mm 1 Stk.
17 1129102507 Kolbenring Segment de piston 1 Stk.
18 1127220002 Kolben Pistons 1 Stk.
19 1129102662 Kolbenbolzen 12x42 Goupille de goujon 12x42 1 Stk.
20 1127040101 Interner Sprengring D12 Circlip interne D12 1 Stk.
21 1125050015 Pleuel Bielle 1 Stk.
26 1127150068 Kunststoffummantelung Revétement en plastique 1 Stk.
26A 1127150070 Verkleidung Carénage 1 Stk.
26B 1127150069 Verkleidung Carénage 1 Stk.
27 1129704060 Olmessstab Jauge 1 Stk.
28 1127650017 Gehausedeckel Couvercle du boitier 1 Stk.
30 1129704166 Schraube M5x14 Vis M5x14 1 Stk.
31 2234900051 O-Ring Joint torique 1 Stk.
37 1127310059 Kondensator Condensateur 1 Stk.
41 1129102487 Ventilator Ventilateur 1 Stk.
52 1129100860 Gummigriff Poignée en caoutchouc 1 Stk.
53 6210717800 Kondenswasserablasshahn 3/8" R Robinet de vidange de I'eau de 1 Stk.
54 1129704075 Rad D150 Roue D150 1 Stk.
55 1129704170 Schraube 20xM10 Vis 20xM10 1 Stk.
60 1127190018 Ruckschlagventil Clapet anti-retour 1 Stk.
61 1127230001 Rilsan-Rohr D6 Tube Rilsan D6 1 Stk.
66 1129707749 Sicherheitsventil Rockair zu K Soupape de sécurité Rockair po 1 Stk.
67 1129700388 Pressostat 10 bar Pressostat 10 bar 1 Stk.
68A 1129700330 Doppelnippel Rockair AG 1/4" Double mamelon Rockair AG 1/4" 1 Stk.
68 1129700038 Anschluss Raccord 1 Stk.
69 1127100064 Druckminderer Réducteur de pression 1 Stk.
71 1129700276 Druckluft-Kupplung 1/4" AG Raccord a air comprimé 1/4" AG 1 Stk.
72 1127110003 Manometer D40 mm Manomeétre D40 mm 1 Stk.
73 1127110030 Manometer D50 mm Manomeétre D50 mm 1 Stk.
74 1127360009 Gummifuss Pied en caoutchouc 1 Stk.

Nicht aufgefiihrte Ersatzteil-Positionen sind keine Lagerartikel und anzufragen.
Des positions des pieces de rechange, qui ne sont pas sur la liste, ne sont pas du stock et a demander.



